
Uchwała Nr 21/151/2019
Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 18 czerwca 2019r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych
w Kurzętniku

Na podstawie art. 63 ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo oświatowe (tj. Dz. U. 
z 2018 poz. 996 ze zm. ), art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2019 poz. 511) Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się Katarzynie Trzaskalskiej stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Kurzętniku.

§ 2. 1. Powierzenie stanowiska następuje na czas określony od dnia 01.07.2019 r. do dnia 31.08.2023 r.

2. Szczegółowe warunki pracy i płacy określone zostaną odrębnie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

08.03.2019 roku dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Kurzętniku złożył rezygnację ze stanowiska dyrektora. Zarząd 
Powiatu uchwałą nr 11/100/2019 dnia 21 marca 2019 roku odwołał dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Kurzętniku 
z dniem 30 czerwca 2019 roku. 17.06.2019 roku odbył się konkurs na kandydatka na stanowisko Dyrektora Zespołu 
Szkół Zawodowych w Kurzętniku. Zgodnie z art. 63 ust. 21 ustawy Prawo oświatowe (Dz. U z 2018 poz. 996 ze zm.) 
stanowisko dyrektora szkoły powierza się na 5 lat szkolnych , w uzasadnionych przypadkach można powierzyć na okres 
krótszy. Powierzenie stanowiska kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu powinno nastąpić od dnia 01.07.2019 
roku. Z tej przyczyny nie może być nauczycielowi powierzone stanowisko dyrektora szkoły na okres 5 pełnych lat 
szkolnych, , dlatego proponuje się skrócenie powierzenia na okres 4 lat i 2 miesięcy kandydatce wyłonionej w drodze 
konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Kurzętniku.

PRZE Ẑ DU

Uzasadnienie


